
子牛せり市再開について

かねてより肝属産黒牛をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、宮崎県で発生していた口蹄疫の終息に目処が立ったことから、延期とな

っておりました子牛せり市が８月より再開となります。

市場開催日程は下記のとおりです。多くの御購買頂きますよう今後とも宜し

くお願いいたします。

記

【市場開催日】

８月９日～１１日 約１，５００頭 （５月せり市分）

８月２４日～２６日 約１，３５０頭 （６月せり市分）

８月２７日～２９日 約１，３５０頭 （７月せり市分）

９月１３日～１５日 約１，５００頭 （８月せり市分）

９月１６日～１８日 約１，５５０頭 （９月せり市分）


